Aristippus.

Iudem tñ via tutissima est: diuitiis & rebus aliis expedito. Difficillimum est enim vt possessorū sui nō ipediāt cursū. Quis nescit ypodamia preuolasse ad palmā: dū concertantiuz pcerū plecto auro cursū potuit retardare? Mansit itaq; vgo iuicta: donec vē tum est ad pecunie contemptorem. Qui in contemptu auri vir ginem superauit: aurū obtinuit: & ex eovt fingif certatricis puelle cereos axes fecit: dū incorrutionis amor/ pecunie amorez absorbunt. Nōne hoc ipm cōmendat iudiciū dei: & eas cōtéptibiles facit: qd in egestate bonorū: iōpis iniqui affluunt. Fittamē interdū: nescio quo pactovt ad subuersionem iustorum se eis in gerant: & quo diligentius excludūtur ad hostiū contéptoris studiosus pulsant. Quo beatus eugenius munera cautius abigebat: ad eum multiplicius vndiq; profluebant. Hoc quoq; fere vbiq; accidit: vt fugiant dū queruntur: dum fugantur accelerant. Et hec quidem via compendiosissima & honestissima est ad diuitias. Cum enim diuitie excluduntur & vita eterna acquirif: & cumulus diuitiarum accedit. Et si hoc nimis arduuz videtur aliis: vel a iudicibus tam ecclesiasticis q mundanis: qui pfessione aut sacramento iustitie obligati sunt impleri oportet. Vt rōrumq; siquidem forma samuel est: qui sic p̄fuit sacrificiis: vt non parceret sanguini impioruz. sicut iudicia vtraq; exercuit: vt nullū oppimeret & de manu cuiusq; nihil accepit. Testatur hoc conscientia samuelis: attestatur & populus / & tamē non satis fit cōscientie scrupulose: nisi sacramento suum populus testimoniuž roboraret. Ait enim. Testis est domin⁹ aduersus vos & testis eius in die hac: quia non inueneritis in manu mea quippiā. Et dixit. Testis. Cuicūq; obtestati prouinciales tale testimonium perhibent ad iudicium omnipotentis & omnia scientis dei secundus accedat. Prouide nāq; causā instruit: qui in examine conscientiam producit / & diem humanum quorum est iudex conscius i excelsō. Qui nō cū samuele nō discutiūt hic iudicia sua: sed prompti ad excastrationes in peccatis: quasi lotis manib⁹ cū ps. cxl. pylato clamant mundus ego sum a sanguine iusti huius: qui cōtra legem peccauerunt per legem damnabuntur. Sed & illi damnationis erunt participes: qui eos possunt cohibere nec volunt. Et de his quidem satis est dictum sapienti. Proinde ad pportiō nem manuum quam plutarchus induxit transeat stilus.

De ypodamia
q cōténdo au
rū obtinuit vir
ginē preceter;

Eugenius.

i. Regū. xv.

i. Regū. xij.

Ibidem.

Matth. xxvij.

CExplicit liber quintus.

o iii